
 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

10.06. 2022      № 536 

г. Славгород 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 06.11.2020 № 908 
«Обеспечение мероприятий по 
гражданской обороне, предупреждение 
чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности 
людей на водных объектах на территории 
муниципального образования город 
Славгород Алтайского края на период 
2021- 2025 годы» 

 

 

 

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становления администрации города Славгорода от 08.04.2019 № 306 «Об 

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования город Славгород 

Алтайского края в новой редакции», решения Славгородского городского 

Собрания депутатов от 21.12.2021 № 57» п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского 

края от 06.11.2020 № 908 «Обеспечение мероприятий по гражданской обороне, 

предупреждение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края на 

период 2021-2025 годы изменения следующего содержания: 

1.1. В графу 4 приложения 1 к постановлению добавить слова «и органы 

администрации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора 

 


